
 

SENAT

UCHWAŁA NR  0000 - 55/10 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 

z dnia 28 października 2010 r.  
 
 
 

w sprawie 
 

zgłoszenia przez Uczelnię kandydatur do Rady Nadzorczej Telewizji Polskiej S.A. 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. nr 253, poz. 
2531, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 9 września 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na członków rad nadzorczych spółki „Telewizja Polska – Spółka 
Akcyjna”, spółki „Polskie Radio – Spółka Akcyjna” oraz spółek radiofonii regionalnej postanawia się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zgłasza kandydaturę prof. dr hab. Bogusława 
Fiedora do Rady Nadzorczej spółki Telewizji Polskiej – Spółka Akcyjna. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Prorektor ds. Nauki 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 

 
 
ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
 
www.ue.wroc.pl 

 


